
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 27/23, 14 Temmuz 2023)

Geçen hafta neler oldu?
● Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukrayna lideri Zelenski ile İstanbul’da görüştü. Zelenski,

Türkiye’de bulunan 5 Azov komutanı ile birlikte Ukrayna’ya döndü. Söz konusu
isimler, savaş bitene kadar Türkiye’de kalma şartıyla esir takasında kullanılmıştı.
Rusya, Türkiye’nin Azov komutanlarını serbest bırakarak anlaşmayı ihlal ettiğini
duyurdu.

● Erdoğan, Litvanya’da düzenlenen NATO Liderler Zirvesi için Türkiye’den ayrılırken
İsveç’in NATO üyeliği konusundaki pazarlıkta Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliğini
gündeme getirdi: “Türkiye’nin Avrupa Birliği’nde önünü açın, biz de İsveç’in önünü
açalım” dedi. Hemen sonrasında ise zirve kapsamında NATO Genel Sekreteri
Stoltenberg ve İsveç Başbakanı Kristersson ile bir araya gelen Erdoğan, İsveç'in
NATO'ya üyeliğine "evet" dedi. Detaylar…

● Cumhurbaşkanı kararıyla vergi ve harçlara yeni zamlar geldi. Mal ve hizmetlere
uygulanan katma değer vergisi (KDV) yüzde 20’ye; deterjan, sabun, tuvalet kâğıdı,
peçete, bebek bezi gibi temel ihtiyaç ürünleri ve yeme-içme sektöründeki KDV oranı
ise yüzde 10’a yükseltildi. Böylece KDV, 22 yıl sonra ilk kez artırıldı. Yurtdışından
getirilen telefonların kayıt harcıysa üç kattan fazla artırıldı. Böylece kayıt ücreti sekiz
yılda 152 kat artmış oldu. Pasaport, noter ve vize harçları da yüzde 50 oranında
artırıldı.

● Yargıtay Başsavcılığı; Gezi Parkı davasında Osman Kavala’ya verilen müebbet hapis
cezasıyla Can Atalay, Tayfun Kahraman, Çiğdem Mater, Mine Özerden ve Hakan
Altınay’a 18’er yıl hapis cezasının onanmasını istedi. Mücella Yapıcı hakkında ise
‘kesin ve inandırıcı delil elde edilemediğinden’ mahkumiyetin bozulması talep edildi.
Detaylar…

● Yargıtay, Anayasa Mahkemesi'nin emsal kararlarını yok sayarak, Türkiye İşçi Partisi
Hatay Milletvekili Can Atalay'ın tahliye edilmesi için yapılan başvuruyu reddetti.

● Erdoğan’ın üçüncü kez cumhurbaşkanı adayı olmasına itiraz eden ve kararı YSK’ya
götüren hâkim Ahmet Çakmak, meslekten ihraç edildi. Hakkında resmi yazışmalarda
“kalın yazı tipi kullanması”, bir dilekçesinde “AİHM’e gideceğim, dosyamın Güldür
Güldür şova parodi olacak olaylardan oluştuğunu bahsedeceğim” demesi, 12
yaşındaki çocuğun tutuklanmasını isteyen savcının eğitime alınmasını ve adliyenin
boş kısmına spor salonu yapılmasını istemesi gibi gerekçelerle açılan soruşturmalar
sonucu iki kez yer değiştirme cezası verilen Çakmak’ın ihraç kararına, “mesleğin
şeref ve nüfuzunu ve şahsi onur ve saygınlığını yitirmesi” gerekçe gösterildi.
Detaylar…

● Ailelerin "Çocuğumun erkeklerle okumasını istemiyorum" dediğini öne süren Milli
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, karma eğitim tartışması ile ilgili olarak "Gerekirse kız
okulları açabilmeliyiz" dedi, 'kız okulları' aracılığıyla çocukların okula gitmeye teşvik
edilebileceğini söyledi.

https://m.bianet.org/bianet/siyaset/281368-isvec-in-nato-uyeligi-erdogan-in-kirmizi-cizgisi-ve-sartlarina-ne-oldu
https://bianet.org/bianet/insan-haklari/281292-gezi-davasinda-ibn-haldun-ve-maslow-alintilariyla-onama-talebi
https://t24.com.tr/haber/yargitay-anayasa-mahkemesi-ni-dinlemedi-tip-milletvekili-atalay-in-tahliye-talebini-reddetti-aksi-takdirde-kanli-teror-eylemlerini-yapanlar-vekil-olur,1119867


● Karadeniz Bölgesi’nde yaşanan aşırı yağışlar nedeniyle birçok kentte sel ve heyelan
yaşandı; 3 yurttaş hayatını kaybetti.

● Tekirdağ’da valiliğin talimatıyla görevlendirilen müfettişlerin, ‘LGBTİ+ renklerini’
çağrıştıracak sembolleri ‘kontrol etmek’ amacıyla okulları denetlediği açıklandı.

● Roman Hafıza Çalışmaları Derneği (Romani Godi), "Covid-19 Pandemisinden Çıkış
Süresinde Türkiye'de Romanlar" raporunu yayımladı.

● Her 100 bin kişi başına düşen 568 polis ile Türkiye, Karadağ ve Sırbistan’ın ardından
Avrupa’da polis sayısının en fazla olduğu ülke oldu. Türkiye'de son beş yılda kişi
başına düşen polis sayısı yüzde 21 arttı.

Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

Cumartesi Anneleri’ne AYM kararına
rağmen yine engelleme, yine gözaltı

Anayasa Mahkemesi’nin Cumartesi Anneleri
eyleminin yasaklanmasına ilişkin verdiği “ihlal
kararları”na rağmen polis bu hafta da adalet
arayışına müdahale etti. 28 yıldır süren eylemin
954. haftasında karanfillerle İstiklal Caddesi’ne
çıkan ve 250 haftayı aşkın süredir kesintisiz bir
şekilde “yasaklı” tutulan meydanda açıklama
yapmak isteyen Cumartesi Anneleri ve insan

hakları savunucusu 30 kişi gözaltına alındı. Polis işkencesine tepki gösteren avukat Murat
Çelik'e de polis saldırdı. Gözaltı sonrasında açıklama yapmak isteyen milletvekilleri Sezgin
Tanrıkulu ve Ahmet Şık'ı da engelleyen polis, gazetecilere de şiddet uyguladı. Detaylar…

Adana ve Eskişehir’de polis Onur
Yürüyüşleri’ne saldırdı

Adana’da valilik tarafından “kamu düzeni ve
genel ahlakın korunması” gerekçesiyle
yasaklanan 2. Adana LGBTİ+ Onur
Yürüyüşü’ne polis saldırdı; 3’ü avukat 14 kişi
darp edilerek gözaltına alındı. Polis, Yeşil Sol
Parti Milletvekili Perihan Koca’yı da darp etti.
Valilik tarafından 30 günlük eylem yasağı ilan

edilen Eskişehir’de de LGBTİ+ aktivistlerin anayasal hakkını kullanması polis tarafından
engellendi, 3. Eskişehir LGBTİ+ Onur Yürüyüşü’ne katılan 2’si avukat 18 kişi gözaltına
alındı. 9. Antalya LGBTİ+ Onur Yürüyüşü de polis tarafından engelledi.

https://romanigodi.org/ohcr-girdi-cagrisina-katkicovid-19-pandemisinden-cikis-surecinde-turkiyede-romanlar/
https://romanigodi.org/ohcr-girdi-cagrisina-katkicovid-19-pandemisinden-cikis-surecinde-turkiyede-romanlar/
https://youtu.be/FtNNq2R1acM
https://www.mlsaturkey.com/tr/goezlem-raporu-954-hafta-bulusmasinda-cumartesi-anneleri-insanlarina-polis-iskencesi


Tutuklu 15 gazeteci 13 ay sonra tahliye
edildi

2022’nin Haziran ayında Diyarbakır'da
düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 15’i
tutuklu 18 gazetecinin “örgüt üyeliği”
iddiasıyla yargılanmasına Diyarbakır 4. Ağır
Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Tutuklu
gazetecilerin tahliyesine karar veren mahkeme,
duruşmayı 9 Kasım’a erteledi.

Tutuklu gazeteci Merdan Yanardağ
hakkında iddianame hazırlandı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, TELE1
yayınındaki sözleri nedeniyle tutuklanan
kanalın Genel Yayın Yönetmeni Merdan
Yanardağ hakkında “suçu ve suçluyu övmek”
ve “örgüt propagandası yapmak” suçlamasıyla
iddianame düzenledi. Tutuklu gazetecinin 10
yıl 6 aya kadar hapsi istendi. Davanın ilk
duruşması 4 Ekim’de İstanbul 30. Ağır Ceza

Mahkemesi’nde görülecek.

14 yaşındaki çocuğa “Erdoğan’a
hakaret”ten mahkumiyet

Bir WhatsApp grubunda sarf ettiği sözler
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile
suçlanan ortaokul öğrencisi 14 yaşındaki
B.C.G., İstanbul Gaziosmanpaşa 2. Çocuk
Mahkemesi’nde yargılandığı davada 1 yıl
hapse mahkum edildi. Mahkeme, sanığın
yaşının küçük olması ve “iyi hali” gerekçe

göstererek cezayı 5 aya indirdi ve hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verdi.

Yargıtay kararıyla yeniden yargılanan Onur
Hamzaoğlu beraat etti

2017 yılında Adana'da düzenlenen mitingde
Halkların Demokratik Kongresi (HDK) Eş
Sözcüsü olarak yaptığı konuşmada sokağa
çıkma yasaklarını ve yaşanan sivil ölümleri
eleştirdiği için "devleti aşağılama” (TCK 301.
madde) suçlamasıyla 5 ay hapse mahkum
edilen Prof. Dr. Onur Hamzaoğlu, Yargıtay’ın
bozma kararı sonrası Adana 25. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde yeniden görülen davada beraat etti.



Eyleme açılan dava beraatle sonuçlandı

2019 yılında cezaevlerinde süren açlık
grevlerine dikkat çekmek için yaptıkları
eylemde gözaltına alınan 13 Barış Annesi ile
biri avukat biri HDP yöneticisi 15 kişinin
"örgüte yardım etmek", "örgüt propagandası",
“2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” ve "görevi yaptırmamak

için direnme" suçlamalarıyla İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandıkları dava
beraatle sonuçlandı.

Eyleme açılan dava beraatle sonuçlandı

2019 yılında cezaevlerindeki açlık grevleriyle
ilgili yapılan eylemde gözaltına alınan 11 Barış
Annesi ile gazeteciler İrfan Tunççelik ve Ümit
Turhan Coşkun’un “2911 sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ve
“örgüt adına suç işlemek” iddiasıyla İstanbul
23. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandıkları
dava beraatle sonuçlandı.

Katıldıkları eylemler nedeniyle yargılanan
kadınlar beraat etti

Demokratik Özgür Kadın Hareketi’ne (DÖKH)
üye oldukları gerekçesiyle açılan ve katıldıkları
eylem ve basın açıklamaları suçlama konusu
yapılan ve aralarında Mersin Akdeniz
Belediyesi Halkların Demokratik Partisi (HDP)
meclis üyesi Yüksel Mutlu’nun da bulunduğu
14 kadının Ankara 2. Ağır Ceza

Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraatle sonuçlandı.

HKP Genel Başkanı’na “Erdoğan’a
hakaret”ten soruşturma açıldı

Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) Genel Başkanı
Nurullah Efe Ankut hakkında, “Kaçak Saraylı
Despot ve Çıkar Ortakları” kitabı gerekçe
gösterilerek “Cumhurbaşkanına hakaret”
iddiasıyla soruşturma başlatıldı. HKP Genel
Başkanı bugüne kadar “Erdoğan’a hakaret”ten
11 yıl 8 ay hapse mahkum edilirken, hakkında
aynı suçlamayla süren davalar ve
soruşturmalarda toplam 42 yıla kadar hapis
cezası isteniyor.



Bia Medya Gözlem Raporu Nisan-Haziran
2023

Bağımsız İletişim Ağı (BİA)
Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Medya Gözlem
Raporu’nu yayımladı. Seçim sonrası
gazetecilere yönelik baskının arttığı vurgulanan
rapora göre, yılın ikinci çeyreğinde en az 196
gazeteci sanık sandalyesine oturdu. Bu
gazetecilerden 38'ine açılan davalar yeniydi.
Gazetecilerin çoğunluğu "örgüt üyeliği" ve
"örgüt propagandası” suçlamasıyla karşı
karşıya kalırken 32 gazeteci "kamu görevlisine
hakaret", 23'ü de “Cumhurbaşkanına hakaret"
ile suçlandı. Yargılanan gazetecilerden 9’u

toplam 8 yıl 5 ay 10 gün hapse ve 4 bin 500 TL adli para cezasına mahkum edildi: Erdoğan'ın
Cumhurbaşkanlığı döneminde TCK 299. maddeden mahkum edilen gazetecilerin sayısı 74'e
çıktı. Son üç ayda en az 24 gazeteci gözaltına alınırken, Tele1 Genel Yayın Yönetmeni
Merdan Yanardağ tutuklandı. En az 12 gazeteci de saldırıya uğradı. Yolsuzluk, rüşvet gibi
iddiaları içeren en az 236 online haber erişime engellenirken, RTÜK muhalif kanallara 5
yayın durdurma ve toplam karşılığı yaklaşık olarak 2 Milyon 185 bin TL olan 12 idari para
cezası kesti.

Zam protestosuna polis saldırdı

Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde son
dönemde yaşanan zamları protesto eden
Türkiye İşçi Partisi (TİP) üyelerine,
açıklamanın ardından polis saldırdı, 15 kişi
gözaltına alındı.

Urfa’da elektrik kesintisi protestosuna polis
müdahalesi

Urfa'nın Viranşehir ilçesinde, tarımsal
sulamada kullandıkları elektrikleri kesik olan
çiftçilerin eylemine müdahale eden polis, 20
kişiyi fiziksel şiddet kullanarak gözaltına aldı.

Siirt’te eylem yasağı

Siirt Valiliği; kent genelinde toplantı, gösteri,
basın açıklaması anma töreni, şenlik, konser,
eğlence, oyun temsili gibi her türlü eylem ve
etkinliği 15 gün süreyle yasakladı.

https://bianet.org/bianet/medya/281349-gun-gun-uc-aylik-medya-ifade-ozgurlugu-ihlalleri-tam-metin
https://bianet.org/bianet/medya/281349-gun-gun-uc-aylik-medya-ifade-ozgurlugu-ihlalleri-tam-metin


Kaymakamlıktan adrese teslim yasaklar

Ezilenlerin Sosyalist Partisi, Sosyalist Kadın
Meclisleri ve Sosyalist Gençlik Dernekleri
Federasyonu üye ve yöneticilerinin yargılandığı
davanın ilk duruşması öncesinde İstanbul
Çağlayan Adliyesi önünde yapılacak basın
açıklaması Kağıthane Kaymakamlığı tarafından
yasaklandı. Kaymakamlık, söz konusu
kararıyla ilçe genelinde her türlü eylem ve
etkinliği 1 gün süreyle yasakladı.
Kaymakamlık, bir gün sonra, bu sefer de

Cumartesi Anneleri’nin avukat Murat Çelik’in maruz kaldığı işkenceyle ilgili yapılacak suç
duyurusu öncesinde ilçe genelinde yine 1 günlük eylem yasağı ilan etti.

Artİstanbul'da sergiye saldırı girişimi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne ait
Artİstanbul Feshane'de açılan, 19 küratör ve
300 sanatçının 400’ü aşkın eserini içeren
“Ortadan Başlamak” isimli sergiye, eserlerin
“milli ve manevi değerlere hakaret” içerdiği
öne sürülerek saldırı girişiminde bulunuldu.
Söz konusu sergi, daha önce de “pagan
ritüelleri, çıplaklık içeren ve polis düşmanlığı

yapan fotoğraflar, LGBT propagandası yapan ve sosyalizmi öven filmler” içerdiği iddia
edilerek hedef gösterilmişti.

Apolas Lermi’nin konseri iptal edildi

Milliyetçi gruplar tarafından sosyal medyada
hedef gösterilen sanatçı Apolas Lermi’nin
Kadırga Festivali kapsamında sahne alacağı
konser, Gümüşhane Özkürtün Belediyesi
tarafından iptal edildi.

Hande Yener’in konseri iptal edildi

Balıkesir’de TÜGVA, MÜSİAD, İlim Yayma
Cemiyeti gibi iktidara yakın kuruluşların
gençlerin “ahlakını bozduğunu” ve “isyan ve
başkaldırıya yönlendirdiğini” iddia ederek
festivalleri hedef almasının ardından Balıkesir
Büyükşehir Belediyesi, LGBTİ+’lara desteği
nedeniyle hedef gösterilen şarkıcı Hande

Yener’in konserini iptal etti.



Erişim engeli haberimize erişim engeli

Ankara’da bir restoranda Kaymakam
Muhammed Gürbüz’ün de bulunduğu masada
yaşanan cinayetle ilgili 57’si haber, 63 içeriğe
Ankara 9. Sulh Ceza Hakimliği tarafından
getirilen erişim engelini duyuran internet
sitemizde yayınlanan haber, Gürbüz’ün talebi
üzerine Ankara Haymana Sulh Ceza Hakimliği
tarafından erişime engellendi. Kararla, konuyla

ilgili çoğunluğu haber 32 içerik daha sansürlendi.

Erişim engelleri

- Menzil Cemaati'ne bağlı Türkiye Müstakil
Sanayici ve İşadamları Derneği’nin
(TÜMSİAD) Batman Şubesi eski Başkanı
Kamil Biçici’ye ait şirketin devletten aldığı
ihalelerle ilgili haberler sansürlendi. İleri Haber
sitesinde yayımlanan “Menzilcilerin şirketine
ihale yağmuru” ve “Düzce’de üniversite
öğrencilerinin yemeğini Menzil yapacak”

başlıklı iki haber, Batman 2. Sulh Ceza Hakimliği kararıyla erişime engellendi.
- Diyarbakır’da Bağlar İlçe Milli Eğitim Müdürü Fikret Elaltuntaş’ın taşımalı eğitim
ihalesinde 2 milyon 317 bin 762 TL kamuyu zarara uğrattığı tespit edildiğine dair
Mezopotamya Ajansı’nda (MA) yayımlanan “Diyarbakır’da taşımalı eğitimde 2 milyonluk
vurgun” başlıklı haber ve konuyla ilgili Güneydoğu Güncel internet sitesinde yer alan haber,
Kahramanmaraş Pazarcık Sulh Ceza Hakimliği kararıyla erişime engellendi.
- İş bulmak için gelen kadınları iş vaadiyle kandırarak cinsel ilişkiye girdiği iddia edilen ve
görevden alınan Ağrı İŞKUR İl Müdürü Gıyas Güven’in talebi üzerine iddialarla ilgili
görüntülerin de yer aldığı 422 içerik, Elazığ 1. Sulh Ceza Hakimliği tarafından erişime
engellendi.

“Geçinemiyoruz” Eylemine Açılan Dava

2021 yılında Ankara Emek ve Demokrasi
Güçleri’nin düzenlediği “Geçinemiyoruz”
eyleminde gözaltına alınan ve aralarında
JinNews muhabiri Öznur Değer’in de

bulunduğu 24 kişinin “2911 sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”

suçlamasıyla yargılandığı dava...

Feminist Gece Yürüyüşüne Açılan Dava

8 Mart 2021'de İstanbul Taksim’de düzenlenen
Feminist Gece Yürüyüşü sırasında attıkları

sloganlar nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret”
ve "2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” ile suçlanan 17 kadının

yargılandığı dava…



Mahkeme: Ankara 18. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 11

Aralık'ta görülecek.

Mahkeme: İstanbul 10. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 28
Eylül’de görülecek.

Rozerin Gültekin Davası

PKK lideri Abdullah Öcalan'a yönelik tecride
karşı yapılan "Gemlik Yürüyüşü"nü takip
ederken gözaltına alınan JinNews muhabiri

Rozerin Gültekin hakkında “2911 sayılı kanuna
aykırı toplantı ve gösteri yürüyüşleri düzenleme,

yönetme, bunların hareketlerine katılma”
iddiasıyla açılan dava...

Mahkeme: Bursa 18. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 18

Ocak’ta görülecek.

İsmail Arı Davası

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın
kuzeninin aldığı devlet ihalesiyle ilgili 18 Kasım

tarihinde BirGün gazetesinde yayımlanan
“Deniz manzaralı araziyi Varank’ın ‘kuzeni’

kaptı!” başlıklı haber nedeniyle muhabir İsmail
Arı hakkında "kamu görevlisine hakaret”

iddiasıyla açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 24

Ekim'de görülecek.

İstanbul Sözleşmesi Eylemine Açılan Dava

İstanbul Sözleşmesi’ni savunmak için İstanbul
Aile ve Çalışma Sosyal Hizmetler İl

Müdürlüğü’ne “Artık Yeter, Kadınlar Yaşam
Güvencesi İstiyor” yazılı pankartı astıkları için
darp edilerek gözaltına alınan 7 kişinin “2911

sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet”, “görevi yaptırmamak

için direnmek”, “kamu kurumunun faaliyetlerini
engellemek” ve “kamu malına zarar vermek”

suçlamalarıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 14
Kasım'da görülecek.

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne kayyım rektör
atanmasıyla ilgili 3 Şubat 2021’de İzmir’de
düzenlenen protestoda gözaltına alınanlar

arasında olan 6 hak savunucusu hakkında “2911
sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri

Kanunu’na muhalefet”, “kamu görevlisine
hakaret” ve “görevi yaptırmamak için direnme”

suçlamalarıyla açılan dava…

Mahkeme: İzmir 49. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 11

Ekim’de görülecek.

Suruç Anmasına Açılan Dava

2022 yılında Suruç Katliamı'nın yıldönümünde
İstanbul'da düzenlenen anma etkinliğinde

gözaltına alınan 16 kişi hakkında “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” ve “görevi yaptırmamak için
direnmek” suçlamasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul Anadolu 69. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 7
Aralık’ta görülecek.

Keskin Bayındır Davası

Demokratik Bölgeler Partisi Eş Genel Başkanı
ve Batman milletvekili Keskin Bayındır

hakkında parti faaliyetleri, basın açıklamaları,
mitingler, eylem ve etkinlikler ile sosyal medya
paylaşımları ve verdiği röportajlar suçlama
konusu yapılarak “örgüt üyeliği” iddiasıyla

açılan dava…

Mahkeme: Diyarbakır 10. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 8
Kasım'da görülecek.

Rüstem Batum Davası Nagihan Yılkın Davası



Gazeteci Rüstem Batum hakkında 2016 ve 2018
yıllarında yaptığı 20 Twitter paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “halkı kin ve

düşmanlığa tahrik” suçlamalarıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 5. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 23

Kasım’da görülecek.

Gaziantep Valisi Davut Gül’ün şikayeti üzerine
erişim engeli getirttiği “Valilikte yolsuzluk ve
rüşvet ağı ortaya çıktı” başlıklı habere açılan

hakaret davası…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 5

Aralık’ta görülecek.

Hak Savunucularına Açılan Dava

Aralarında İHD Van Şube eski Başkanı Ömer
Işık’ın da olduğu 9 kişi hakkında çözüm
sürecinde gözlemci sıfatıyla yürüttükleri

faaliyetler nedeniyle “örgüt üyeliği” iddiasıyla
açılan dava…

Mahkeme: Van 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 6

Ekim’de görülecek.

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör olarak atanan
Melih Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında
düzenlenen bir sergide yer alan Kabe görseli ve

LGBTİ+ bayrakları gerekçe gösterilerek 7
öğrenci hakkında “halkı kin ve düşmanlığa

tahrik” iddiasıyla açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu:Mahkeme hakiminin izinli
olması sebebiyle duruşma görülmeden ertelendi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Canan Kaya'ya Açılan Tazminat Davası

Genel Yayın Yönetmeni olduğu Medya
Koridoru sitesinde 26 Kasım 2021 tarihinde
yazdığı “Demirören yolun sonuna yaklaşıyor:

Ziraat Bankası ‘kayyımları’ ne istedi?
Tarihleriyle açıklıyoruz!” başlıklı haber
nedeniyle gazeteci Canan Kaya’ya açılan

tazminat davası…

18 Temmuz Salı, İstanbul 18. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Merdan Yanardağ Davası

BirGün gazetesinde “Faşizm ve İslamcı Faşizm”
başlığıyla yayımlanan yazı dizisi nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
gazeteci Merdan Yanardağ’ın yargılandığı

dava...

18 Temmuz Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Ruşen Takva Davası

Hakkari MHP İl Başkanı Fatih Özbek’in karıştığı silahla yaralama olayıyla ilgili haberi paylaşan
gazeteci Ruşen Takva hakkında “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlamasıyla açılan dava…

19 Temmuz Çarşamba, Hakkari 1. Asliye Ceza Mahkemesi

Haftanın tüm haberlerine dusun-think.net;
bültenin pdf formata da dusun-think.net/bultenler adresinden erişebilirsiniz.
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